
  
 

Instytut Przwództwa  
Fundacji im. Kazimierza Pułaskiego 

oraz 
Program „America Presents”  

Ambasady Stanów Zjednoczonych Ameryki 
 

mają zaszczyt zaprosić na spotkanie połączone z dyskusją 
 

Kennedy’s Legacy in the U.S. Presidential 
Election of 2008 - What Makes a President Great? 

 

w której udział weźmie  

Dr Will Swift 
autor książki  

“The Kennedys Amidst the Gathering Storm 
- A Thousand Days in London 1938 -1940” 

 

Termin: 29 września 2008 (poniedziałek), godz. 10:30 
 

Miejsce spotkania: Biblioteka Publiczna m.st. Warszawy przy ul. Koszykowej 26/28,  
Gmach im. St. Kierbedziów, wej. F (z bramy), sala konferencyjna (niedaleko pl. Konstytucji). 

 

Zgłoszenia: z uwagi na ograniczoną ilość miejsc prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w spotkaniu 
przesyłając na adres msulej@pulaski.pl swoje imię, nazwisko oraz reprezentowaną instytucję. 
Decyduje kolejność zgłoszeń. Spotkanie w j. angielskim z tłumaczeniem symultanicznym. 

Wstęp bezpłatny. 
 

Książka „The Kennedys Amidst the Gathering Storm: A Thousand Days in London 1938 -1940” opowiada o 
latach ambasadorstwa Josepha Kennedy (ojciec późniejszego prezydenta USA Johna F. Kennedy) w Londynie oraz 
wpływu, jaki ten pobyt i spotkania z osobistościami politycznymi tamtej epoki (Churchil, Chamberlain, Roosevelt) miał 
na całą towarzyszącą mu rodzinę, na ich późniejsze zapatrywania polityczne i życiowe wybory. Więcej o książce znajduje 
się na stronie www.willswift.com  
 

Dr Will Swift od dwudziestu lat zajmuje się tematyką amerykańskich przywódców i brytyjskiej rodziny królewskiej w 
XIX i XX wieku, pisząc dla „Majesty Magazine” oraz innych periodyków. W wieku 12 lat, oglądając wystąpienie 
inauguracyjne prezydenta Johna F. Kennedy’ w styczniu 1961 roku, zainteresował się tematyką polityczną, co z biegiem 
lat przerodziło się w życiową pasję. Jest autorem „The Roosevelts and the Royals”(Wiley 2004), książki dokumentującej 
historię dwóch rządzących dynastii – rodziny Rooseveltów oraz brytyjskiej rodziny królewskiej i ich wzajemnych 
interakcji na przestrzeni 125 lat. Will Swift pracuje również jako psycholog kliniczny. Jest szczególnie zainteresowany 
psychologicznym i politycznym wglądem w relacje światowych politycznych przywódców oraz odkrywaniem faktów, 
które pomagają odtworzyć historyczną prawdę. Franklin D. Roosevelt złożył wizytę w jego domu, Nathan Wild House, 
w miejscowości Valatie, stan Nowy Jork.  Dr Swif mieszka również na Manhattanie (NY). 

 

 

Organizatorzy Partner spotkania 

  


